MWUHWUCTEPCTBO ®V3NYECKOW KY/IbTYPbI 1 CNIOPTA MEPMCKOIO KPAA

LIEHTP CMOPTUBHOW NMOArOTOBKM NMEPMCKOTIO KPAA
PEOEPALINA MNABAHUA MEPMCKOIO KPAA
KPAEBBIE COPEBHOBAHWA MO MJIABAHUIO

(My>urHbI 14 neT v cTapLue, XXeHLWm Hbl 14 neT n ctapLue)

r. Mepmb 10-12 ceHTA6ps 2025 roga

Mepganuctbl no Kny6

Bce cobbiTna

Meganb

AunctaHuns

BepesHukosckuii MO, CLU Kpuctann

300010

Cepebpo

BpoHsa

14. MyxunHbl, 200m BonbHbIii CTW/b
37. MyxuuHbl, 400m BonbHbIli CTWb
10. MyxunHbl, 800m BonbHbIi CTW/b
24. MyxuuHbl, 1500m BonbHbIi CTW/b
4. MyxuunHbl, 200m BaTTepdnsii

Bo3spacTHasi rpynna

14 net u cTtapwe
14 net u cTtapwe
14 net u cTtapwe
14 net u cTtapwe
14 net u cTtapwe

22. MyxuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHve 14 net u ctapLue

5. Y)KeHLwwuHbl, 100m BosibHbIN CTUNb
9. XXeHLwmHbl, 800m BosibHbIN CTUNb

14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe

21. XeHwmHbl, 400m KomniekcHoe nnasaHnel4 net u crapiue

6. My>xumnHbl, 100m BosbHbIA CTUb
36. XXeHLmHbl, 400m BonbHbIA CTUMb
23. XKeHLmHbl, 1500m BonbHbI CTW/Mb
1. >KeHwmHbl, 50m Bpacc

32. XeHwwHbl, 100m Bpacc

19. XKeHwmHbl, 200m Bpacc

3. XeHwWuHbl, 200m BatTepdnsii

10. MyxunHbl, 800m BonbHbIi CTW/b
24. MyxuuHbl, 1500m BonbHbIi CTW/b
8. MyxXuuHbl, 200m Ha cnvHe

13. XXeHuwuHbl, 200m BosbHbI CTUMb
9. XXeHLwmHbl, 800m BosibHbIN CTUNb
19. XKeHwmHbl, 200m Bpacc

25. CMellaHHbIl, 4 x 50m BonbHbIA CTUMb

Kyabimkapckunia MO, AHOCLL

BpoH3a

1. XXeHumHel, 50m Bpacc
32. XXeHumHbl, 100m Bpacc

OcuHckuin TO, Akagemus MBC r.Oca

30510710

Cepebpo

8. MyumHbl, 200m Ha cnvHe

13. XeHwwuHbl, 200mM BonbHbIA CTUb
36. YXeHwmHbl, 400m BosibHbI CTUMb
30. XKeHwmHbl, 50m BatTepdnaii

17. XeHwwuHbl, 100m Battepdnsii

14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe
14 net n cTtapwe

14 net u cTtapwe
14 net u cTtapwe

14 net u cTtapwe
14 net u cTtapwe
14 net u cTape
14 net u cTape
14 net u cTape

26. XXeHLwmHbl, 200m KomniiekcHoe nnasaHnel4 net u ctaplue

8. MyumHbl, 200m Ha cnvHe
9. XeHLwWwHbl, 800m BosbHbIA CTUNb
15. XeHuwuHbl, 50m Ha cnvHe

14 net u cTtapwe
14 net u cTtapwe
14 net u cTape
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Nmsa

BYC/AEB, neb6
BYC/AEB, neb6
BYC/AEB, neb6
BYC/AEB, neb6
LLYKNH, ApceHuii
LLYKNH, ApceHuii
KATAEBA, AHacTacusi
XPUCTUAHW, Oapbs
XPUCTUAHW, Oapbs
BYC/AEB, 'neb6
KYTHOXWVHA, Jngus
KYTHOXWVHA, Jngus
KATAEBA, AHacTacusi
KATAEBA, AHacTacusi
KATAEBA, AHacTacusi
XPUCTUAHW, Oapbs
HAYMOB, CtenaH
HAYMOB, CtenaH
FAJIbILLEB, Kupunn
XPUCTUAHW, Oapbs
KYTHOXWVHA, Jngus

CTENAHOBA, Buktopus

BepesHukoBckuin FO

UYTAEBA, ApuHa
UYTAEBA, ApuHa

LUMMNYHOB, EBrennit
KOTMbINOBA, fapbsa
KOTMbINOBA, fapbsa
KOTMbINOBA, fapbsa
KOTMbINOBA, fapbsa
KOTMbINOBA, fapbsa
KA3SAHLIEB, Erop
KOTMbINOBA, fapbsa
KYLIEBA, AHacTtacus

lop, poxgeHnPesynbTar

07
07
07
07
09
09
08
11
11
07
08
08
08
08
08
11
09
09
09
11
08
11

10
10

09
09
09
09
09
09
10
09
09

1:56.80
4:10.24
8:39.05
16:33.72
2:09.58
4:50.66
1:01.15
9:36.71
5:22.07
53.44
4:45.84
18:51.23
34.79
1:17.37
2:44.02
2:27.30
8:58.29
17:08.90
2:22.50
2:14.72
9:46.47
2:52.56
1:47.42

35.62
1:19.06

2:17.50
2:10.92
4:38.57

28.79
1:04.44
2:25.64
2:22.00
9:38.46

32.19
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MWUHWUCTEPCTBO ®V3NYECKOW KY/IbTYPbI 1 CNIOPTA MEPMCKOIO KPAA

LIEHTP CMOPTUBHOW NMOArOTOBKM NMEPMCKOTIO KPAA
PEOEPALINA MNABAHUA MEPMCKOIO KPAA
KPAEBBIE COPEBHOBAHWA MO MJIABAHUIO

(My>urHbI 14 neT v cTapLue, XXeHLWm Hbl 14 neT n ctapLue)

r. Mepmb 10-12 ceHTA6ps 2025 roga

BpoH3a

7. )XeHwuHbl, 200m Ha cnuHe

3. XXeHwwHbl, 200m BatTtepdnsii

Mepmckunii FO, Onumnua-rfepmb

30/10T0
28

6. My>4mnHbl, 100m BoNbHbIA CTUAb
. )KeHLwmHbl, 50m BosibHbIA CTUNb
25.
Cepebpo  29.
35.
28.
13.
30.
12.
BpoHsa 14.
16.
11.

CwmeLaHHbIin, 4 X 50m BosbHbIA CTUNb
My>X4mnHbI, 50mM BOMbHbLIA CTUAb
My>xumnHbl, 100m Ha cnvHe
YKeHwmHbl, 50m BonbHbIA CTUAb
YKeHwuHbl, 200m BosbHbIN CTUMb
XKeHwwmHbl, 50m battepdnsii
YKeHwmHbl, 4 x 50m BonbHbIl CTUAb
My>urHbl, 200m BOsbHBIA CTUNb
My>xunHbl, 50m Ha cnuHe

MyXuuHbl, 4 X 50m BosbHbIA CTUNb

5. )KeHwwHbl, 100m BosibHbIA CTUAb

30.

XKeHwwmHbl, 50m battepdnsii

Mepmckuii FO, CK MonntexHuk

30/10T0 29.
16.
35.

My>XuurHbl, 50m BonbHbIl CTUAb
My>umnHbl, 50m Ha cnuHe
My>umHbl, 100m Ha cnvHe

2. My>umnHbl, 50m Bpacc

33.
11.
Cepebpo  18.
BpoH3a 29.

My>4umHbl, 100m Bpacc

My>XuuHbl, 4 X 50m BOsbHbIA CTUNb
MyxumnHbl, 100m BaTTtepdnsii
My>XuurHbl, 50m BonbHbIl CTUAb

6. My>4mHbl, 100m BoNbHbIA CTUAb
38. CmewwaHHbIi, 4 X 50m KomnnekcHoe nnasl4 net v ctaplie

Mepmckunii FO, CLU BM

301070 20.
31.
18.

My>xunHbl, 200m Bpacc
MyxumHbl, 50m BatTepdnsii
Myxu4mHbl, 100m BaTTepdnsii

14 net u cTapwe
14 net u cTapwe

14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe

14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe
14 net u cTapuwe

14 net u cTapuwe
14 net u cTapwe
14 net u cTapwe

27. MyxXuuHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaHue 14 net u ctapLue
1. XKeHwmHbl, 50m Bpacc

32.
19.
Cepebpo  14.

JKeHwuHbl, 100m Bpacc
JKeHwuHbl, 200m Bpacc
My>4mnHbl, 200m BoNbHbIA CTUAb

2. MyxuuHbl, 50m Bpacc

33.
20.

My>xunHbl, 100m Bpacc
My>xunHbl, 200m Bpacc

14 net un cTapwe
14 net un cTapwe
14 net un cTapwe
14 net un cTapwe
14 net un cTapwe
14 net un cTapwe
14 net un cTapuwe
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KYLWEBA, AHacTacus
KOMMbI/TIOBA, fapbs

F'YCEB, OaHun
YWAKOBA, EBa
Mepmckuin TO

F'YCEB, OaHun

F'YCEB, OaHun
KAPABAEBA, BepoHuka
YWAKOBA, EBa
KAPABAEBA, BepoHuka
Mepmckuii FO

F'YCEB, OaHun

F'YCEB, OaHun
Mepmckuii FO
YWAKOBA, EBa
YWAKOBA, EBa

M'YCEB, Hukuta
WIrNWH, OmuTpuia
WIrNWH, OmuTpuia
ACTPEBKOB, AHTOH
ACTPEBKOB, AHTOH
Mepmckuii FO
ACTPEBKOB, AHTOH
CAHHWKOB, Bsyecnas
CAHHWKOB, Bsyecnas
Mepmckuii FO

TECTOB, Tumodheli
VCAEB, Tumocpeii
VCAEB, Tumocpeii
TEPEXVIH, Munxaunn
AHUKWHA, MonunHa
AHUKWHA, MonunHa
AHUKWHA, MonunHa
KAMEHCKWNX, Casenwii
MEPMAKOB, Tumodeii
PABOB, AmuTpwnii
CABJIOB, AHppei

09
09

09
10

09
09
11
10
11

09
09

10
10

07
94
94
98
98

98
99
99

08
08
08
07
08
08
08
08
09
07
08

2:34.16
2:38.50

53.36
27.98
1:45.30
24.52
1:.00.21
28.28
2:14.15
29.67
1:52.64
1:59.64
28.90
1:40.16
1:01.48
30.31

23.53
27.78
1:00.15
29.98
1.06.21
1:37.20
58.32
24.96
55.15
1:58.05

2:24.56
26.26
57.76

2:12.72
34.08

1:15.80

2:43.96

1:59.39
30.73

1:08.13

2:26.39
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MUHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbI 1 CMTOPTA MEPMCKOIO KPAA
LIEHTP CMOPTUBHOW NMOArOTOBKM NMEPMCKOTIO KPAA
PEOEPALINA MNABAHUA MEPMCKOIO KPAA
KPAEBBIE COPEBHOBAHWA MO MJIABAHUIO

(My>urHbI 14 neT v cTapLue, XXeHLWm Hbl 14 neT n ctapLue)

r. Mepmb 10-12 ceHTA6ps 2025 roga

31. MyxuuHbl, 50m BatTepdnaii 14 net n cTapuie MEPMAKOB, Tumodeli 09 26.39
27. MyXuuHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaHne 14 net u crtapLue TECTOB, Tumodpeii 08 2:13.07
22. MyxXuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHne 14 net u ctapLue TECTOB, Tumodpeii 08 4:52.47
11. MyxuuHbl, 4 X 50m BonbHbIA CTUb 14 net n cTapuie Mepmckunin FO 1:39.66
26. XKeHLwmHbl, 200m KomniiekcHoe nnasaHueld net v crtaplue AHUKWHA, MonuHa 08 2:29.16
38. CmeluaHHbIit, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasl4 net u ctaplue Mepmckunin FO 1:58.04
BpoH3a 2. My>umnHbl, 50m Bpacc 14 net n cTapuie PABOB, AmuTpwii 07 30.95
33. MyxXuuHbl, 100m Bpacc 14 net n cTapuie TEPEXWH, Muxaunn 07 1.08.84
20. MyXuuHbl, 200m Bpacc 14 net n ctapule TEPEXWH, Muxaunn 07 2:27.23
31. MyxuuHbl, 50m BatTepdnaii 14 net n ctapule OBYVHHWKOB, Martsei 09 26.54
18. MyxuuHbl, 100m BatTtepdnsii 14 net n ctapule OBYVHHWKOB, Martsei 09 59.07
17. XeHwuHbl, 100m Battepdnsii 14 net n ctaplie KUPUNNOBA, Codus 07 1:09.42
12. XXeHwuHbl, 4 x 50m BoNbHbIA CTUb 14 net n ctaplie Mepmckunin FO 1:53.22

Mepmckunii FO, CLLUOP KnpoBckoro palioHa

3on0T10 15. XeHuwuHbl, 50m Ha cnvHe 14 net u cTapue CANMNXOBA, AHHa 10 29.73
34. XXeHLwmHbl, 100m Ha cnvHe 14 net u cTapue CANMNXOBA, AHHa 10 1:05.73
7. )XeHwuHbl, 200m Ha cnuHe 14 net u cTapue CANMNXOBA, AHHa 10 2:24.31
3. XeHLwWuHbl, 200m BaTtTepdnsi 14 net n ctaplie ALLNXMUHA, AHdmca 10 2:26.50
12. )KeHwuHbl, 4 X 50m BobHbIA CTUNb 14 net n ctaplie Mepmckuii FO 1:52.43
38. CmewwaHHbIi, 4 X 50m KomnnekcHoe nnasl4 net v ctaplie Mepmckuii FO 1:56.28

Cepebpo 4. MyxuuHbl, 200m BatTepgnsii 14 net u cTtapwe TOMWNOB, ApceHuii 07 2:11.98
5. XeHwWwwHbl, 100m BosbHbIA CTUNb 14 net u cTtapue HUKNTWHA, Buktopusa 08 1:01.38
34. XXeHLwmHbl, 100m Ha cnvHe 14 net n ctaplie BYLWK, Anxenuka 10 1:08.60
7. )XeHwuHbl, 200m Ha cnuHe 14 net n ctaplie BYLWK, Anxenuka 10 2:30.76
17. )XeHwuHbl, 100m BatTtepdnsaii 14 net n ctaplie ALLNXMUHA, AHdmca 10 1:08.13
21. XKeHLwmHbl, 400m KomniiekcHoe nnasaHuel4 net v ctaplue HUKNTWHA, Buktopusa 08 5:27.39
25. CmewwaHHbIin, 4 X 50m BonbHbI cTUnb 14 neT v ctapwe Mepmckuii FO 1:45.57

BpoHsa 37. MyxuuHbl, 400m BonbHbIi CTWAb 14 net u cTtapue AH®UJTATOB, CeBacTbsH 09 4:19.49
27. MyXuuHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaHne 14 net u crtapLue TOMWNOB, ApceHuii 07 2:16.00
22. MyxXuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHne 14 net v crtaplue TOMWNOB, ApceHuii 07 4:54.12
28. XXeHLmHbl, 50m BosbHbIA CTUNb 14 net n ctaplie POrOBA, Bacunuca 09 28.47
36. XXeHLmHbl, 400m BornbHbIl CTUAb 14 net u cTapue LWANXYTONHOBA, tOnus 09 4:48.00
23. XeHwwmHbl, 1500m BonbHbIl CTUAb 14 net u cTapue LWANXYTONHOBA, tOnus 09 19:11.58
15. XeHuwuHbl, 50m Ha cnvHe 14 net u cTapue BYUUK, AHxennka 10 32.48
34. XXeHLwmHbl, 100m Ha cnvHe 14 net n ctaplie KOHbITMHA, Kupa 09 1:09.33
30. XeHwmHbl, 50m batTepdnsii 14 net n ctaplie HUKUTUHA, Buktopus 08 30.31
26. XKeHLwmHbl, 200m KomniekcHoe nnasaHueld net u ctaplue HUKUTUHA, Buktopus 08 2:31.70
21. XeHwmHbl, 400m KomniekcHoe nnasaHuel4d net u craplue CEJIETKOBA, KceHus 10 5:41.44
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MWUHWUCTEPCTBO ®V3NYECKOW KY/IbTYPbI 1 CNIOPTA MEPMCKOIO KPAA
LIEHTP CMOPTUBHOW NMOArOTOBKM NMEPMCKOTIO KPAA
PEOEPALINA MNABAHUA MEPMCKOIO KPAA
KPAEBBIE COPEBHOBAHWA MO MJIABAHUIO
(My>urHbI 14 neT v cTapLue, XXeHLWm Hbl 14 neT n ctapLue)

r. Mepmb 10-12 ceHTA6ps 2025 roga

Conukamckuin FO, Ypankanuii

Cepebpo  16. MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe 14 net n cTtapwe PIOMUWH, Bagum 09 28.60
BpoHsza 35. Myxu4uHbl, 100m Ha cnuHe 14 net n cTtapwe PIOMUWH, Bagum 09 1.02.22

UepHyLweHckuin FO, CLU

Cepebpo  37. MyXuuHbl, 400m BosnbHbI CTU/b 14 net n cTapue BYPKOB, PomaH 10 4:11.57
10. MyxunHbl, 800m BonbHbI CTUNb 14 net n cTapwe BYPKOB, PomaH 10 8:40.02
24. My>umHbl, 1500m BosbHbI CTUb 14 net n cTapwe BYPKOB, PomaH 10 16:34.20
BpoHza 4. MyxuunHbl, 200m BatTepgnsii 14 net n cTapue BYPKOB, PomaH 10 2:13.75

Yycosckoin O, CLU Epmak

3051010 23. XKeHLmHbl, 1500m BonbHbli CTW/b 14 net un cTapwe FTAMAKOHOBA, AHacTtacus 09 18:34.53
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